
Centrale Unica di Committenza

CUSTOZA GARDA TIONE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE
R.G. N. 44 DEL 23-07-2021

OGGETTO: “PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER AFFIDAMENTO LAVORI DI
AMPLIAMENTO DELLA NUOVA SCUOLA S. PELLICO A LUGAGNANO. CUP:
B42H18000440005 - CIG (MASTER): 8794880492. APPROVAZIONE VERBALE GARA
DESERTA.”

Vista la determinazione del Responsabile del Settore LL.PP. del Comune di Sona R.G. n. 383 del 15/06/2021, che:
ha adottato il provvedimento a contrarre per l’aggiudicazione dei “Lavori di ampliamento della nuova scuola-
primaria S. Pellico a Lugagnano di Sona – CUP: B42H18000440005”, da esperirsi mediante procedura aperta
telematica ex art. 60 del Decreto Legislativo n. 50/2016, secondo il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa ex art. 95, c.2 del medesimo Decreto Legislativo n. 50/2016, utilizzando la piattaforma di
e-procurement “Portale Appalti”;
ha demandato alla CUC “Custoza Garda Tione” la procedura di gara fino alla determina di aggiudicazione;-

Vista, altresì, la determinazione della CUC “Custoza Garda Tione” R.G.n. 33 del 22/06/2021, che ha approvato la
documentazione necessaria ed indetto la gara;

Dato atto che:
il Bando relativo alla procedura di cui sopra è stato pubblicato:-
per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (GURI)
sul sito internet del Comune di Sona e della CUC Custoza-Garda-Tione
sul sito internet: www.serviziocontrattipubblici.it (MiMS ex MIT)
per estratto su n. 1 quotidiano a diffusione nazionale
per estratto su n. 1 quotidiano a diffusione locale;

è stato fissato quale termine per la presentazione delle offerte il giorno 21/07/2021 alle ore 12:00;-
entro il termine perentorio succitato, non sono pervenute offerte, come da verbale datato 23/07/2021 a-
firma del Responsabile Unico del Procedimento - Vice Responsabile della centrale Unica di Committenza,
allegato quale parte integrante del presente atto;

Richiamato il Decreto del Sindaco del Comune di Valeggio n.5 del 29.01.2021, con il quale - ai sensi dell’art. 9,
comma 2 della convenzione - è stato nominato il Responsabile della CUC suddetta e sono stati altresì nominati i
Vice Responsabili;

Visto il D.Lgs 50 del 18 aprile 2016;

__________________________________________________________________________________________________________________________________
Determinazione CUC Custoza Garda Tione n° 44 del 23-07-2021 Pag. 1 di 3

http://www.serviziocontrattipubblici.it


Centrale Unica di Committenza Custoza Garda Tione
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA

di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di approvare il VERBALE DI GARA DESERTA relativo alla procedura aperta telematica ex art. 60 del2.
Decreto Legislativo n. 50/2016 per l’aggiudicazione dei “Lavori di ampliamento della nuova scuola primaria
S. Pellico a Lugagnano di Sona – CUP: B42H18000440005”, allegato quale parte integrante del presente
atto.

IL RESPONSABILE
 DAL BARCO FABIO

(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

__________________________________________________________________________________________________________________________________
Determinazione CUC Custoza Garda Tione n° 44 del 23-07-2021 Pag. 2 di 3



Centrale Unica di Committenza Custoza Garda Tione
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto, che copia della presente determinazione viene affissa da
oggi all’albo pretorio per la prescritta pubblicazione.

IL RESPONSABILE
 DAL BARCO FABIO

(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

__________________________________________________________________________________________________________________________________
Determinazione CUC Custoza Garda Tione n° 44 del 23-07-2021 Pag. 3 di 3


